
IZRAKSTS

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 
Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

LĒMUMS
Liepājā

2025. gada 20. martā                                 Nr.90/3
(prot. Nr.3, 20.§)

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
Sociālo lietu komisijas lēmumu
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldībā (turpmāk arī – pašvaldība) 2025. gada 
7. janvārī saņemts [..] (turpmāk arī – iesniedzēja) 2025. gada 7. janvāra iesniegums un 
2025. gada 16. janvārī saņemts vēl viens iesniedzējas 2025. gada 7. janvāra iesniegums 
par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Sociālo lietu komisijas (turpmāk arī – komisija) 
2024. gada 27. novembra lēmumu Nr.323 (prot. Nr.47., 1.34.) [..]. Tā kā abos 
iesniegumos iesniedzēja apstrīd vienu un to pašu Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
Sociālo lietu komisijas lēmumu, iesniegumi ir apvienoti un tiek izskatīti kopā. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76. panta otrajai daļai un 77. panta 
pirmajai daļai iesniedzējas iesnieguma izskatīšana ir piekritīga pašvaldības domei.

Lietā konstatējami turpmāk norādītie faktiskie apstākļi. 
[..]
Lai objektīvi izvērtētu apstrīdēšanas iesniegumus un iegūtu papildu informāciju 

par nodarītajiem zaudējumiem, pašvaldības dome pieprasīja papildus informāciju no 
iesniedzējas un valsts pārvaldes institūcijām. 

[..]
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76. panta trešo daļu administratīvā 

akta apstrīdēšana ir sākotnējās administratīvās lietas turpinājums. Atbilstoši 
Administratīvā procesa likuma 81. panta otrās daļas 4. punktam un piektajai daļai 
augstākā iestāde ar savu lēmumu var izdot satura ziņā citādu administratīvo aktu un 
apstrīdētais administratīvais akts iegūst savu galīgo noformējumu tādā veidā, kādā tas 
noformēts lēmumā par apstrīdēto administratīvo aktu. Šādā veidā tas ir izpildāms un to 
var pārsūdzēt tiesā. Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 63. panta pirmās 
daļas 3. punktu un izskatot Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes Sociālo lietu, 
veselības un sabiedriskās kārtības komitejas 2025. gada 13. marta lēmumu (sēdes 
protokols Nr.3), Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:

Atteikt izdot [..] labvēlīgu administratīvo aktu – piešķirt pabalstu  krīzes situācijā.  

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. pantu, 121. panta pirmo daļu,    
122. pantu, 188. panta pirmo daļu un 189. pantu šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvā 
rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu administratīvais 
akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar šā panta otro daļu 
administratīvo aktu paziņo adresātam atbilstoši Paziņošanas likumam. Atbilstoši 
Paziņošanas likuma 8. panta trešajai daļai dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā.

Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš*

Nosūtāms: Iesniedzējai, Liepājas valstspilsētas pašvaldības Sociālo lietu komisijai, 
Juridiskajai daļai

*Lēmums ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

IZRAKSTS PAREIZS 
Liepājas Centrālās administrācijas               
Organizatoriskās daļas vadītāja                    Egita Lukjanova
    


